決 町 長 副町長 総務課長 主管課長 補 佐 係 長 係決 町 長 副町長 総務課長 主管課長 補 佐 係 長 係決 町 長 副町長 総務課長 主管課長 補 佐 係 長 係決 町 長 副町長 総務課長 主管課長 補 佐 係 長 係

裁裁裁裁

海浜公園オートキャンプデッキ施設使用許可申請書海浜公園オートキャンプデッキ施設使用許可申請書海浜公園オートキャンプデッキ施設使用許可申請書海浜公園オートキャンプデッキ施設使用許可申請書

令和 年 月 日令和 年 月 日令和 年 月 日令和 年 月 日

天城町長 森田 弘光 殿天城町長 森田 弘光 殿天城町長 森田 弘光 殿天城町長 森田 弘光 殿

住 所住 所住 所住 所

職業又は団体名職業又は団体名職業又は団体名職業又は団体名

,氏名又は代表者名氏名又は代表者名氏名又は代表者名氏名又は代表者名

電 話 番 号電 話 番 号電 話 番 号電 話 番 号

下記のとおり海浜公園オートキャンプデッキ施設の使用を許可くださるよう申請します。下記のとおり海浜公園オートキャンプデッキ施設の使用を許可くださるよう申請します。下記のとおり海浜公園オートキャンプデッキ施設の使用を許可くださるよう申請します。下記のとおり海浜公園オートキャンプデッキ施設の使用を許可くださるよう申請します。

なお、使用に際しては海浜公園オートキャンプデッキ施設の設置及び管理に関する条例のなお、使用に際しては海浜公園オートキャンプデッキ施設の設置及び管理に関する条例のなお、使用に際しては海浜公園オートキャンプデッキ施設の設置及び管理に関する条例のなお、使用に際しては海浜公園オートキャンプデッキ施設の設置及び管理に関する条例の

指示に従います。指示に従います。指示に従います。指示に従います。

記記記記

使 用 目 的 レジャー ・ 観光 ・ ビジネス ・ その他 ( )使 用 目 的 レジャー ・ 観光 ・ ビジネス ・ その他 ( )使 用 目 的 レジャー ・ 観光 ・ ビジネス ・ その他 ( )使 用 目 的 レジャー ・ 観光 ・ ビジネス ・ その他 ( )a

使 用 期 間 月 日 ～ 月 日使 用 期 間 月 日 ～ 月 日使 用 期 間 月 日 ～ 月 日使 用 期 間 月 日 ～ 月 日b

使 用 人 数 名 泊使 用 人 数 名 泊使 用 人 数 名 泊使 用 人 数 名 泊c

（一 般 名・高校生 名・小 中 幼 名・３才未満 名）（一 般 名・高校生 名・小 中 幼 名・３才未満 名）（一 般 名・高校生 名・小 中 幼 名・３才未満 名）（一 般 名・高校生 名・小 中 幼 名・３才未満 名）

使 用 施 設 内 容 張使 用 施 設 内 容 張使 用 施 設 内 容 張使 用 施 設 内 容 張d

（ ・ ・ ・ ・ ）（ ・ ・ ・ ・ ）（ ・ ・ ・ ・ ）（ ・ ・ ・ ・ ）A B C D E

使 用 料 金 ￥使 用 料 金 ￥使 用 料 金 ￥使 用 料 金 ￥e

許 可 証許 可 証許 可 証許 可 証

下記のとおり使用を許可します。下記のとおり使用を許可します。下記のとおり使用を許可します。下記のとおり使用を許可します。

令和 年 月 日令和 年 月 日令和 年 月 日令和 年 月 日

天城町長 森 田 弘 光天城町長 森 田 弘 光天城町長 森 田 弘 光天城町長 森 田 弘 光

（受付印 ）（受付印 ）（受付印 ）（受付印 ）